Заведующему кафедрой системного
программирования факультета ВМК
чл.-корр. РАН Иванникову В. П.

от Сидорова Петра Ивановича

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на спецсеминар кафедры системного программирования:
1. Динамическая отладка компьютерных игр-“стрелялок”

2. Теоретические основы аутсорсинга
3. Практические вопросы юзабилити наследуемых систем
Сидоров Петр Иванович
Подпись
Дата